O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(64) Dentística,

aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(64) Dentística

Nome Inscrição Nota

Núbia Inocencya Pavesi Pini 9.202475

Sheila Regina Bernini Polaquini 4.252691

Sibelli Olivieri Parreiras 7.803131

Maringá, 6 de fevereiro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Cleverson de Oliveira e Silva

Prof. Dr. Silvia Sbeghen Bicudo Sabio ________________________________

Prof. Dr. Eduardo Kurihara ________________________________

06/02/2020 16.06.19 Página 1 de 1